



Varemærke

Dina Food

Varens navn

Macarons, Assorteret 70x13 g

Nettoindhold

-

Funktionelt navn

Kage

Varebetegnelse

-

Salgsenheder i kolli

4

GTIN

05407005642986

Lev. nr.

2-3212

Oprindelsesland

Belgien

Emballage

Æske

Garanteret holdbarhed fra ankomst

280 Dag(e)

Total holdbarhed

280 Dag(e)

Holdbarhed efter åbning

21 Dag(e)

Ingredienser

Ingredienser: Hindbær macaron: sukker, **mandler** 18%, hvid chokolade (kakaosmør, sukker, **sødmælkspulver**, inulin, emulgator [E322 (**soja**)], naturlig vanilje aroma), **æggehvide**, hindbær 11,4%, glukosesirup, vegetabilsk olie (kokos, solsikke), majsstivelse, kakaopulver, **æggehvidepulver**, emulgator [E422, E471, E322 (**soja**)], naturlig hindbær aroma 0,11%, fortykningsmiddel [E407, E415, E412], surhedsregulerende middel [E330], farve [E120]. Chokolade macaron: sukker, **mandler** 18%, **fløde**, **æggehvide**, mørk chokolade (kakaomasse, sukker, kakaopulver, emulgator [E322 (**soja**)], naturlig vanilje aroma) 10%, glukosesirup, kakaopulver 1,8%, vegetabilsk olie (kokos, solsikke), majsstivelse, kakaosmør, **æggehvidepulver**, emulgator [E422, E471, E322 (**soja**)], fortykningsmiddel [E412, E415, E407]. Vanilje macaron: sukker, **mandler** 18%, **fløde**, **æggehvide**, hvid chokolade (kakaosmør, sukker, **sødmælkspulver**, inulin, emulgator [E322 (**soja**)], naturlig vanilje aroma), glukosesirup, vegetabilsk olie (kokos, solsikke), majsstivelse, kakaosmør, **æggehvidepulver**, Madagascar vanilje 0,22%, Madagascar vanilje ekstrakt 0,22%, emulgator [E422, E471, E322 (**soja**)], fortykningsmiddel [E412, E415, E407]. Saltet karamel macaron: sukker, **mandler** 18%, **æggehvide**, **fløde**, saltet karamel (sukker, **smør**, glukosesirup, salt) 11,4%, hvid chokolade (kakaosmør, sukker, **sødmælkspulver**, inulin, emulgator [E322 (**soja**)], naturlig vanilje aroma), vegetabilsk olie (kokos, solsikke), majsstivelse, kakaosmør, **æggehvidepulver**, emulgator [E322 (**soja**), E471], fortykningsmiddel [E412, E415, E407], farve [E100, E162, E120], surhedsregulerende middel [E330]. Pistacie macaron: sukker, **mandler** 18%, **fløde**, **æggehvide**, hvid chokolade (kakaosmør, sukker, **sødmælkspulver**, inulin, emulgator [E322 (**soja**)], naturlig vanilje aroma), glukosesirup, **pistacie** pasta 2,8%, majsstivelse, **æggehvidepulver**, **pistacie** naturlig aroma 0,4%, emulgator [E422, E471, E322 (**soja**)], fortykningsmiddel [E412, E415, E407], spirulina ekstrakt, farve [E100, E141].

Anvendelse

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Opbevaring

-

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Fri For	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Indeholder	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold

Emæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	1964 Kilojoule, 469 Kilokalorier
Fedt	23,32 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	6,6 Gram
Kulhydrater	54,35 Gram
Sukkerarter	52,48 Gram
Protein	8,79 Gram
Salt	0,18 Gram
Kostfibre	3,46 Gram

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Optøning i emballagen 2 timer ved stuetemperatur. Tages ud af køleskab 20 min. før servering. Holdbarhed efter optøning 21 dage i køleskab.